
Id: KAAUQ-QGEZF-RJTHR-BQTHR-ARTRI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/ 102/ 2012
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 8 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/ 80/ 2004 Rady Gminy Szydłów dnia 29 lutego 2004 roku w sprawie 
zarządzania poboru od osób fizycznych w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości, 

określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/ 80/ 2004 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 lutego 2004 roku 
w sprawie zarządzania poboru od osób fizycznych w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega w ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Załącznik do Uchwały Nr XXII/ 102/ 2012

Rady Gminy Szydłów

z dnia 8 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


 

Załącznik   

do Uchwały Nr XXII/ 102/ 2012 

Rady Gminy Szydłów   

z dnia 8 marca 2012 roku 

 
                                                                                                                 „Załącznik Nr 1  

                        do Uchwały Nr XVII/ 80/ 2004 

                        Rady Gminy Szydłów   

                      z dnia 29 lutego 2004 roku 

 

         
L. p. 

 

            Imię i nazwisko 
inkasenta Sołectwo 

       Stawka procentowa  
            wynagrodzenia 
              prowizyjnego 

 
1.  
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
 

14. 
 

15. 
 

16. 

 
 Sławomir Michalec 
 
 Zbigniew Klusek 
 
 Elżbieta Smagłowska 
 
 Sławomir Grabka  
 
 Anna Chruścińska  
 
 Wanda Niedbała  
 
 Stanisław Wawrzyk 
  
 Grażyna Gruca  
 
 Tadeusz Kręcisz  
 
 Jolanta Jopkiewicz  
 
 Anna Karwata  
 
 Bożena Wójcik  
 
 Michał Kaczmarczyk 
 
 Tadeusz Palmąka  
 
 Tomasz Mazur 
 
 Helena Orłowska  

 
Brzeziny 

 
Gacki 

 
Grabki Duże 

 
Jabłonica 

 
Korytnica 

 
Kotuszów 

 
Mokre 

 
Osówka  

 
Potok 

 
Potok Rządowy 

 
Rudki 

 
Solec 

 
Szydłów 

 
Wola Żyzna  

 
Wolica 

 
Wymysłów 

 

 
7,8 

 
7,8 

 
8,0 

 
9,8 

 
9,0 

 
7,8 

 
9,8 

 
9,7 

 
8,0 

 
10.1 

 
8,4 

 
8,0 

 
7,8 

 
9,5 

 
10,5 

 
12,0 

 
 

 

 


